

# Tervetuloa joulupolulle Espoon tuomiokirkonmäelle!



KIRKKO ESPOOSSA<sup>†</sup>  
KYRKAN I ESBO

Espoon tuomiokirkkoseurakunta yhteistyössä Esbo svenska församlingin kanssa.

Polulle tarvitset "postilaatikosta" mukaasi kartan sekä joulukertomuksen. Voit myös halutessasi ladata ne puhelimeesi tästä osoitteesta. Seuraa karttaan merkittyä reittiä kiertämällä pysähdyspisteet numerojärjestyksessä numerosta 1 alkaen.

Polun varrelta löydät 8 isoa lyhtyä, joiden ääreen voit pysähtyä ja tarkastella lyhdyn sisältöä. Jokaisen lyhdyn luona voit lukea lyhdyn numeroa vastaavan osan joulukertomuksesta sekä miettiä siihen liittyvää kysymystä. Palautathan kartan sekä joulukertomuksen viimeisen lyhdyn luona olevaan "postilaatikkoon".

Citynomadi.com -> <https://citynomadi.com/route/62ba0e405b416cac65ed1e129fd051fb>  
QR-koodi sivuille



Internetissä -> <https://www.espoonseurakunnat.fi/joulupolku>  
QR-koodi sivuille



Joulupolku on kierrettävissä oma-toimisesti 5.12.–6.1. välisenä aikana. Huolehdi omalta osaltasi, että lyhdyt pysyvät paikallaan seuraavia joulupolulle tulijoita varten, kiitos! Tunnelmallisia hetkiä joulupolulle ja siunattua joulun aikaa!

## JEESUKSEN SYNTYMÄN TAUSTAA

Kauan aikaa ennen meitä, yli 2000 vuotta sitten antoi Rooman valtakunnassa keisari Augustus käskyn, että hänen suuressa valtakunnassaan piti kaikkien ihmisten maksaa veroa. Jokaisen piti kirjoittautua veroluetteloon siinä kylässä tai kaupungissa, mistä hänen sukunsa oli kotoisin. Joosef ja Maria olivat aviopari, jolle oli tapahtunut ihmeellisiä asioita. Herran, Jumalan enkeli oli ilmestynyt Marialle ennen hänen ja Joosefin avioitumista ja ilmoittanut, että Maria tulee synnyttämään pojan, jolle tulee antaa nimeksi Jeesus. Hän on Jumalan oma poika. Herran enkeli ilmestyi myös Joosefille, Marian sulhaselle unessa. Enkeli kertoi Joosefille, että hänen tulee mennä naimisiin Marian kanssa, joka odottaa Jumalan lupaamaa lasta, Jeesusta. Nimi tarkoittaa, että Jumala pelastaa kansansa synneistä.

## 1 MARIA JA JOOSEF MATKALLA BETLEHEMIIN.

Joosef oli kotoisin Galilean Nasaretista, Juudean Betlehemistä. Keisarin antaman käskyn mukaan Joosef matkusti sinne yhdessä Marian kanssa kirjoittautumaan veroluetteloon.

Matka oli pitkä ja vauvaa odottava Maria synnyttäisi pian. Maria oli kovin väsynyt. Heidän saavuttuaan Betleheemiin, olivat majapaikat täynnä. Joosef ja Maria olivat köyhiä. Heille annettiin yösija eläinten suojasta tallissa, missä olivat myös härkä ja aasi.

*Pohdinta: Mitä Maria ja Joosef ajattelivat matkalla Betleheemiin ja päästyään yöksi talliin?*

## 2 MARIA, JOOSEF JA SEIMESSÄ NUKKUVA LAPSI.

Siellä heidän ollessaan tuli Marian synnyttämisen aika. Hän synnytti pojan, kapaloi lapsen ja pani hänet seimeen. He antoivat lapselle nimeksi Jeesus, niin kuin enkeli oli käskenyt.

*Pohdinta: Kuka antoi Jeesukselle nimen? Mitä Jeesus-nimi tarkoittaa?*

## 3 PAIMENET KEDOLLA VARTIOIMASSA LAUMAANSA.

Samana yönä Betlehemissä oli kedolla paimenia kaitsemassa lampaitaan.

*Pohdinta: Miten paimenet liittyvät jouluun? Seuraavassa pisteessä se selviää.*

## 4 ENKELI ILMESTYY (JA ENKELIJOUKKO TAIVAALLA).

Äkkiä taivas tuli kirkkaaksi kuin keskipäivällä ja Herran enkeli seisoi paimenten edessä. Paimenet pelästyivät kovin. Mutta enkeli sanoi heille: "Älkää pelätkö. Minä tuon teille ilosanoman, suuren ilon koko kansalle. Tänään on teille syntynyt Vapahtaja Betlehemissä. Hän on luvattu Messias, Herra. Tämä on teille merkinä; te löydätte vastasyntyneen kapaloituna seimeissä." Enkelin ympärille ilmestyi joukko enkeleitä, jotka ylistivät Jumalaa laulaen: "Jumalan on kunnia korkeuksissa ja maan päällä rauha ihmisillä, joita Hän rakastaa."

*Pohdinta: Millaisen iloisen uutisen enkeli ilmoitti paimenille ja meille kaikille?*

## 5 PAIMENET SEIMEN ÄÄRELLÄ.

Kun enkelit olivat nousseet taivaaseen, sanoivat paimenet toisilleen: "Menkäämme Betleheemiin katsomaan sitä, mitä on tapahtunut ja minkä Herra meille ilmoitti." He lähtivät kiireesti ja löysivät Marian ja Joosefin ja lapsen, joka lepäsi seimessä. Tämän nähtyään he kertoivat, mitä enkeli oli sanonut heille lapsesta. Kaikki, jotka tämän kuulivat, hämmästyivät paimenten puheesta. Maria katki kaiken sydämeensä ja mietti, mitä kaikki mahtoi tarkoittaa. Paimenet palasivat lampaidensa luo ja kiittivät Jumalaa kaikesta, mitä he olivat saaneet nähdä ja kuulla. Kaikki oli juuri niin kuin heille oli kerrottu.

*Pohdinta: Miksi paimenet kiittivät Jumalaa? Mistä me voimme kiittää Jumalaa?*

## 6 TÄHTI TAIVAALLA.

Kun Jeesus syntyi Betlehemissä, oli taivaalla uusi tähti. Tähti loisti sen paikalle yllä, missä vastasyntynyt Jeesus, maailman Vapahtaja lepäsi.

*Pohdinta: Millainen tehtävä joulutähdellä on?*

## 7 TIETÄJÄT MATKALLA.

Idässä oli tähtiä tutkivia tietäjiä, jotka näkivät uuden tähden taivaalla. Heille se oli merkki, että maailmaan on syntynyt uusi kuningas. He lähtivät liikkeelle ratsastaen kameleilla etsimään ja tervehtimään uutta kuningasta. Ensin he etsivät Jeesusta kuningas Herodeksen palatsista, mutta Jeesus ei ollut siellä. Oppineet miehet kutsuttiin koolle ja he tunsivat vanhat kirjoitukset, joissa oli kirjoitettu, että tulevan Messiaan, Vapahtajan ja Pelastajan syntymäpaikka tulee olemaan Juudean Betlehemissä.

*Pohdinta: Miksi tietäjät lähtivät matkalle?*

## 8 LAPSI SEIMESSÄ TIETÄJIEN LAHJOJEN KESKELLÄ.

Tietäjät lähtivät matkaa palatsista Betleheemiin. Tähti taivaalla osoitti heille tietä kulkiensa heidän edellään ja johdatti heidät sen tallin ylle, missä Jeesus-lapsi oli. Tietäjät ilostuivat ja löysivät lapsen ja hänen äitinsä Marian. He kumarsivat syvään ja polvistuivat lapsen eteen. He antoivat Jeesukselle arvokkaita lahjoja: kultaa, suitsuketta ja mirhaa.

*Pohdinta: Miksi me ihmiset annamme toisillemme lahjoja jouluna?*

### RUKOUS:

**Kiitos sulle, Jeesuksemme, kallis Vapahtajamme, kun sä tulit vieraaksemme, paras joululahjamme.**

**Siunaa joulumme, siunaa perheitämme ja rakkaitamme. Anna meille rakkautta ja turvallinen joulu.**